COMUNICADO PROCESSO SELETIVO 001/2016

A comissão do Processo Seletivo 001/2016, nomeada pela portaria nº. 010/2016, torna público que estão convocados todos os candidatos inscritos no cargo de Auxiliar de Manutenção e Conservação, Zelador, Agente Comunitário de Saúde (Rachadel/Vila Doze e Guiomar de Dentro) para realizar a prova descrita no Edital de Processo Seletivo 001/2016, que acontecerá no próximo dia 28 de janeiro de 2016, às 14:00 horas, no auditório da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, sito a Rua 6 de Novembro, nº. 210, bairro Centro, Antônio Carlos/SC.
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Antônio Carlos, 25 de janeiro de 2016.